
多機能型通所事業太陽 

ご利用者様 ご家族様 

関係機関各位 

令和 2年 6月 4日 

独立行政法人国立病院機構宮崎病院 

院 長   宮尾 雄治 

 

多機能型通所事業太陽の再開について 

 

 日頃より、当院多機能型通所事業太陽の運営に多大なるご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。ま

た、この度の新型コロナウイルス対策ではご利用者様に大変なご不便をおかけいたしておりますことを

心よりお詫び申し上げます。 

 さて、多機能型通所事業太陽は令和 2 年 6 月 8 日（月）より再開させていただくこととなりました。

ご利用にあたっては下記の通り、皆さまにご協力いただきたいと考えております。何卒、よろしくお願い

します。 

 

 

記 

  

   ●通所ご利用にあたってのお願い 

➢ 学校・他事業所との併用はお控えください。 

➢ 受け入れにあたっては通所内での密を避けること、他部署からの応援体制が難しいことから、お受けで

きる人数に限りがあります。希望日でのご利用が難しい場合があります。 

➢ ショートステイは当面の間休止継続となります。 

➢ 引き続き地域の流行状況により、太陽の運用や休止について検討していきます。 

➢ 上記をご了承いただき 6月 8日からのご利用を希望される場合は、平日 15時 30分～17時の間

に通所保育士（塩月）までお電話ください。 

 

 

 

 

 

担当：独立行政法人国立病院機構宮崎病院 

                            療育指導室長  下川 誠之  

通所保育士   塩月 亜紀 

℡ 0983-27-1036（代表） 


